[image: image2.png]TNOKYMEHT ITOAIINCAH
SJIEKTPOHHO ITOAMCHIO

CBEJEHNA O CEPTUDUKATE 3OI1

Ceptuduxkar: 000000002228cbb210a9a9525947b5f15adfb478
Bmapener: OBcaaaukoB Cepreii HukonaeBnu
[HetictButerneH c 16.06.2025 go 09.09.2026

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2026 № 20

О земельных участках, планируемых к предоставлению

льготным категориям граждан

На основании ст.5 Закона Новосибирской области от 05.12.2016 года № 112-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования земельных отношений на территории Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков на территории Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области,  сформированных для предоставления льготным категориям граждан, состоящих на учете в Черепановском районе Новосибирской области (согласно приложению № 1), после выполнения требований, установленных статьёй 7.2 Закона Новосибирской области от 05.12.2016 года № 112-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования земельных отношений на территории Новосибирской области».
[image: image1.jpg]

Глава Черепановского района                                                              С.Н.Овсянников
Мурзов
2 10 63

	Приложение

к постановлению администрации

Черепановского района от 19.01.2026 № 20

Земельные участки

	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка

	1.
	54:28:046507:1030
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (93)

	2.
	54:28:046507:986
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (92)

	3.
	54:28:046507:985
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (91)

	4.
	54:28:046507:1023
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (90)

	5.
	54:28:046507:1004
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (89)

	6.
	54:28:046507:1017
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (88)

	7.
	54:28:046507:1024
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (87)

	8.
	54:28:046507:1021
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (86)

	9.
	54:28:046507:1029
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (85)

	10.
	54:28:046507:1011
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (82)

	11.
	54:28:046507:1014
	Новосибирская область, Черепановский район, п.Пятилетка, (81)

	12.
	54:28:046507:1013
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (80)

	13.
	54:28:046507:1028
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (79)

	14.
	54:28:046507:1027
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (78)

	15.
	54:28:046507:972
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (77)

	16.
	54:28:046507:771
	Новосибирская область, р-н Черепановский, п.Пятилетка

	17.
	54:28:046507:765
	Новосибирская область, р-н Черепановский, п.Пятилетка

	18.
	54:28:046507:725
	Новосибирская область, р-н Черепановский, п.Пятилетка

	19.
	54:28:046507:734
	Новосибирская область, р-н Черепановский, п.Пятилетка

	20.
	54:28:046507:749
	Новосибирская область, р-н Черепановский, п.Пятилетка

	21.
	54:28:046507:712
	Новосибирская область, р-н Черепановский, п.Пятилетка

	22.
	54:28:046507:761
	Новосибирская область, р-н Черепановский, п.Пятилетка

	23.
	54:28:046507:721
	Новосибирская область, р-н Черепановский, п.Пятилетка

	24.
	54:28:046507:738
	Новосибирская область, р-н Черепановский, п.Пятилетка

	25.
	54:28:046507:1031
	Новосибирская область, р-н Черепановский, п.Пятилетка

	26.
	54:28:046507:1001
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (56)

	27.
	54:28:046507:1008
	Новосибирская область, р-н Черепановский, п.Пятилетка

	28.
	54:28:046507:998
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (54)

	29.
	54:28:046507:992
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (53)

	30.
	54:28:046507:1019
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (52)

	31.
	54:28:046507:1018
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (51)

	32.
	54:28:046507:970
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (50)

	33.
	54:28:046507:969
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (49)

	34.
	54:28:046507:968
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (10)

	35.
	54:28:046507:967
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (9)

	36.
	54:28:046507:966
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (8)

	37.
	54:28:046507:979
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (7)

	38.
	54:28:046507:978
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (6)

	39.
	54:28:046507:977
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (5)

	40.
	54:28:046507:976
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (4)

	41.
	54:28:046507:975
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (3)

	42.
	54:28:046507:974
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (2)

	43.
	54:28:046507:973
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (1)

	44.
	54:28:046507:965
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (96)

	45.
	54:28:046507:1002
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (75)

	46.
	54:28:046507:1003
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (74)

	47.
	54:28:046507:997
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (48)

	48.
	54:28:046507:995
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (47)

	49.
	54:28:046507:989
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (46)

	50.
	54:28:046507:959
	Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (29)

	51.
	54:28:046507:983
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (28)

	52.
	54:28:046507:956
	Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, поселок Пятилетка, (27)

	53.
	54:28:046507:1022
	Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, поселок Пятилетка, (59)

	54.
	54:28:046507:1012
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (61)

	55.
	54:28:046507:1007
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (63)

	56.
	54:28:046507:990
	Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (65)

	57.
	54:28:046507:993
	Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, поселок Пятилетка, (67)

	58.
	54:28:046507:999
	Новосибирская область, Черепановский район, п.Пятилетка, (69)

	59.
	54:28:046507:1005
	Новосибирская область, Черепановский район, п.Пятилетка, (71)

	60.
	54:28:046507:1000
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (73)

	61.
	54:28:046507:1020
	Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, поселок Пятилетка, (58)

	62.
	54:28:046507:1006
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (60)

	63.
	54:28:046507:1009
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (62)

	64.
	54:28:046507:994
	Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, поселок Пятилетка, (64)

	65.
	54:28:046507:988
	Новосибирская область, Черепановский район, п.Пятилетка, (66)

	66.
	54:28:046507:996
	Новосибирская область, Черепановский район, п.Пятилетка, (68)

	67.
	54:28:046507:987
	Новосибирская область, Черепановский район, п. Пятилетка, (70)

	68.
	54:28:046507:1016
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (72)

	69.
	54:28:046507:955
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка (31)

	70.
	54:28:046507:948
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка

	71.
	54:28:046507:950
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка

	72.
	54:28:046507:952
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка

	73.
	54:28:046507:980
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (39)

	74.
	54:28:046507:981
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (41)

	75.
	54:28:046507:984
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (43)

	76.
	54:28:046507:991
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (45)

	77.
	54:28:046507:954
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка (30)

	78.
	54:28:046507:957
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка (32)

	79.
	54:28:046507:949
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка

	80.
	54:28:046507:951
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка

	81.
	54:28:046507:961
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (38)

	82.
	54:28:046507:964
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (40)

	83.
	54:28:046507:963
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (42)

	84.
	54:28:046507:982
	Новосибирская область, Черепановский район, п.Пятилетка, (44)

	85.
	54:28:046507:935
	Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, п.Пятилетка, (12)

	86.
	54:28:046507:943
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (14)

	87.
	54:28:046507:941
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (16)

	88.
	54:28:046507:944
	Новосибирская область, Черепановский район, п.Пятилетка

	89.
	54:28:046507:937
	Новосибирская область, Черепановский район, п.Пятилетка, (20)

	90.
	54:28:046507:940
	Новосибирская область, Черепановский район, п.Пятилетка, (22)

	91.
	54:28:046507:960
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (24)

	92.
	54:28:046507:953
	Новосибирская область, Черепановский район, поселок Пятилетка, (26)

	93.
	54:28:046507:934
	Новосибирская область, Черепановский район, п.Пятилетка, (11)

	94.
	54:28:046507:942
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (13)

	95.
	54:28:046507:938
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (15)

	96.
	54:28:046507:945
	Новосибирская область, Черепановский район, п.Пятилетка

	97.
	54:28:046507:936
	Новосибирская область, Черепановский район, п.Пятилетка, (19)

	98.
	54:28:046507:939
	Новосибирская область, Черепановский р-н, п.Пятилетка, (21)

	99.
	54:28:046507:958
	Новосибирская область, Черепановский район, п. Пятилетка, (23)

	100.
	54:28:046507:962
	Новосибирская область, Черепановский район, п.Пятилетка, (25)